
 

 

 

Zarządzenie Nr 5/2021 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin 

z dnia 01.02.2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu sprzedaży drewna w 
Nadleśnictwie Świebodzin w 2021 roku”. 

 
znak sprawy: ZGT.800.1.2021 

 
 

        Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w oparciu o Zarządzenia 
nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 12 listopada 2019 r. w sprawie 
zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
na lata 2020-2021 (ZM.800.10.2019) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Świebodzin „Regulamin sprzedaży 
drewna w Nadleśnictwie Świebodzin w 2021 roku”, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                      Zatwierdzam: 
 

 

 

Otrzymują: 
1) Jarosław Guzowski – Zastępca Nadleśniczego,  
2) M. Liszka-Kowalczyk – Główny Księgowy,  
3) P. Mielcarek – Inżynier Nadzoru,  
4) W. Nowak – Inżynier Nadzoru, 
5) M. Lach – Specjalista ds. użytkowania lasu,  
6) J. Kopliner – Specjalista ds. ewid. obr. i sprz. drewna,  
7) Radosław Staszyński – Specjalista ds. ochrony p. poż., 
8) J. Grzyb – Komendant Posterunku Straży Leśnej,  
9) Leśniczowie, 
10) BIP,  
11) SWIP, 
12) a/a. 


		2021-02-03T09:44:24+0100
	Marcin Sebastian Urbaniak




